
Муниципальное бюджетное учреждение                                                                 

дополнительного образования                                                                                                

«Детская школа искусств им. М.Г. Эрденко № 1» 

г. Старый Оскол Старооскольского городского округа 

 

 

ПРИКАЗ  

№ 91-у                                                                                                    от 17.06.2024г. 

г. Старый Оскол 

 «О зачислении в число учащихся  

школы на 2024-2025 учебный год»   

 

На основании «Положения о правилах приёма учащихся в целях обучения по 

дополнительным общеобразовательным  программам в области искусств» и 

личных заявлений родителей, в соответствии с планом приема учащихся на 2024-

2025 учебный год  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить в число учащихся 1 класса для обучения по дополнительной 

общеразвивающей общеобразовательной программе «Креативные 

технологии»: 

 

 

 

1.1. Студия интерактивных технологий VR/MR/AR 

1. Шаврин Степан 

2. Емельянов Глеб 

3. Мищенко Михаил 

4. Проскунов Марк 

5. Валиулин Данил 

6. Нефедов Андрей 

 

1.2. Студия дизайна 

1. Нигматьянова Валерия 

2. Тютенькова Нелли 

3. Громова Анастасия 

4. Гнидко Елизавета 

5. Кривцова Елизавета 

6. Деменко Полина 

7. Мироненко Мария 

8. Меркулова Виолетта 

9. Землянко Мария 

10. Буханцова Ксения 

 

 



1.3. Студия анимации и 3D графики 

1. Болтенкова София 

2. Соплакова Лада 

3. Игошина Алиса 

4. Пшеничных Варвара 

5. Крапивина Мария 

6. Долматова Софья 

7. Шаповалова Ирина 

8. Скуридина Майя 

9. Клевцова ария 

10. Хуторецкая Агата 

 

1.3. Студия Фото- и видеопроизводства: 

Группа Фото– производства 

1. Масленникова София 

2. Грибова Ксения 

3. Харитонова Серафима 

4. Молошникова Дарья 

5. Козлова Кристина 

6. Кузнецова Карина 

7. Мазикин Ярослав 

8. Кристиненко Кира 

9. Монина Ева 

10. Кордонец Мария 

Группа Видео – производства 

1. Пятибратов Георгий 

2. Лобанов Ярослав 

3. Семенов Глеб 

4. Чвирова Татьяна 

5. Чашкова Алина 

 

1.5. Студия электронной музыки 

2. Архипов Артем 

3. Климов Илья 

4. Гончарова Екатерина 

 

 

 

 



1.6. Студия звукорежиссуры и звукового дизайна 

1. Семенов Данил 

2. Бесчетников Роман 

3. Сальникова София 

4. Куприн Сергей 

5. Бакуленко Данил 

6. Скребиева Кения 

7. Третьяк Дарья 

8. Автименя Ася 

9. Куприянова Маргарита 

10. Кон Лерика 

 

2.  Зачислить в число учащихся 2 класса для обучения по дополнительной 

общеразвивающей общеобразовательной программе «Креативные 

технологии»: 

2.1 Студия анимации и 3D графики 

1. Семенов Родион 

 

2.2 Студия дизайна 

1. Глущенко Екатерина 

2. Велиева Ангелина 

 

2.3  Студия Фото- и видеопроизводства: 

Группа Фото– производства 

1. Кордонец Иван 

3. Объявить с 17 июня 2024 года дополнительный набор учащихся для 

обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей 

программе Креативные технологи в следующие студии: 

3.1.    Студия Фото- и видеопроизводства: 

  Группа Видео - производства – 5 человек; 

3.2. Студия электронной музыки – 17 человек; 

3.3. Студия интерактивных технологий VR/MR/AR – 4 человек. 

 

4. Ведущему программисту Щукину С.А. разместить данный приказ на 

официальном сайте МБУ ДО «ДШИ им. М.Г. Эрденко №1». 

5. Заместителю директора Агафоновой М.С. разместить список учащихся в 

официальных группах социальных сетей ДШИ. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Агафонову М. С. 

 

 

Директор                                                                                   Костин   Р. Ю. 


